竞买保证金以非现金方式提交。竞买人是公司的，保证金必须从基本

账户转出。 

2.竞买人在交纳保证金时，需在银行结算凭证附言栏内正确填写 8位报名

登记号，以便查对核实。 

3.在报名截止之日，由拍卖机构前往岷县诚信融资担保有限责任公司核对

保证金缴纳情况，最终以岷县诚信融资担保有限责任公司加盖财务专用章的竞

买人花名册为足额及时收到保证金的依据。符合条件后，方可参加本次活动。 

4.退还保证金时，由拍卖机构提供竞买人花名册（加盖拍卖机构公章）前

往岷县诚信融资担保有限责任公司集中退还。 

七、拍卖起始价、增价幅度 

起始价为人民币：叁拾万零陆佰元整/年 (￥300600.00 元/年)，增价幅

度为 5000 元或 5000 元/年的整数倍。 

八、报名材料 

参加本次拍卖活动的竞买人，在报名期限内应向岷县诚信融资担保有限责

任公司或甘肃航博信拍卖有限公司提交书面申请（所有材料均为一式两份，报

名时须携带有效证件的原件）。报名材料包括: 

（一）自然人申请的，应提交下列文件: 

1.报名申请表(申请人亲笔签字并加按手印)； 

2.竞买申请书(申请人亲笔签字并加按手印)； 

3.竞买申请确认表(申请人亲笔签字并加按手印)； 

4.拍卖标的现场踏勘声明 (申请人亲笔签字并加按手印)；